
Niederösterreichischer Handball Verband 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1022022  Gruppe NÖ Männer Landesliga 2 2.Durchgang

Datum 22.02.2020, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft Perchtoldsdorf Devils

Spielort Siegfried Ludwig Halle  Gastmannschaft UHC Müllner Bau Stockerau

Ergebnis
Sieger Perchtoldsdorf Devils

Ergebnis 19:17 (9:9)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A FISCHER, Sofia - - - - -

SR B GRANDITS, Doris - - - - -

Zeitn. Reuter, Caspar - - - - - -

Sek. Strobl, Paul - - - - - -

Sec. C. Mara, Elke - - - - - -

 

Heimmannschaft

Perchtoldsdorf Devils
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 CHROMECEK, Kevin - -

2 KESSLER, Marc - -

6 QUANT, Elias Leander - - 1 03:54

11 AUER, Leo - - 4

15 QUANT, Nathan - -

17 HASELSTEINER, Moritz - - 4

20 WLASTO, Markus - -

21 HOCHMEISTER, Artur - -

25 LAKITS, Philipp - -

27 HINTERLEITNER, Sascha - - 5 43:22

30 KASPER, Mike - -

44 MARTINELLI, Florian - - 2 05:12

77 KOVARIK, Johannes - -

91 MADER, Konstantin - - 3 3/3 01:16 05:45

A VEIGL, Sebastian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Müllner Bau Stockerau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 CZIKKELY, Csaba - - 5 2/2 21:12

8 DEDIC, Ismir - - 1 48:20

9 INFÜHR, Tobias - - 1

10 REISS, Julian - - 2

12 KIS, Dennis - - 1 44:57

21 TITZE, Konstantin - - 6 03:19

22 RAHBERGER, Manuel - - 31:54

90 PANTELIC, Milan - - 1

98 MILJOJKOVIC, Nikola - -

A GACESA, Borivoj - - 45:22

B STEFFAL, Bernhard - -

C Kis, Zoltan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 35:27

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 51:48

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:41 1:0 Tor 27 HINTERLEITNER,

Sascha

Heim 01:16 Verwarnung 91 MADER, Konstantin

Gast 02:12 1:1 Tor 10 REISS, Julian

Gast 03:19 Verwarnung 21 TITZE, Konstantin

Heim 03:39 2:1 Tor 27 HINTERLEITNER,

Sascha

Heim 03:54 Verwarnung 6 QUANT, Elias Leander

Gast 04:47 2:2 Tor 21 TITZE, Konstantin

Heim 05:12 2 Minuten 44 MARTINELLI, Florian

Heim 05:45 2 Minuten 91 MADER, Konstantin

Gast 05:45 2:3 7m mit Tor 4 CZIKKELY, Csaba

Heim 07:55 3:3 Tor 11 AUER, Leo

Gast 11:10 3:4 Tor 12 KIS, Dennis

Gast 15:53 3:5 Tor 10 REISS, Julian

Heim 19:34 4:5 Tor 11 AUER, Leo

Gast 21:12 2 Minuten 4 CZIKKELY, Csaba

Heim 21:16 5:5 7m mit Tor 91 MADER, Konstantin

Gast 22:18 5:6 Tor 21 TITZE, Konstantin

Heim 22:46 6:6 Tor 6 QUANT, Elias Leander

Heim 24:46 7:6 Tor 11 AUER, Leo

Gast 25:13 7:7 Tor 9 INFÜHR, Tobias

Heim 25:53 8:7 Tor 17 HASELSTEINER, Moritz

Heim 27:48 9:7 Tor 17 HASELSTEINER, Moritz

Gast 28:29 9:8 Tor 21 TITZE, Konstantin

Gast 29:32 9:9 Tor 4 CZIKKELY, Csaba

Heim 30:44 10:9 7m mit Tor 91 MADER, Konstantin

Gast 31:54 2 Minuten 22 RAHBERGER, Manuel

Heim 31:54 11:9 Tor 27 HINTERLEITNER,

Sascha

Heim 33:09 12:9 Tor 27 HINTERLEITNER,

Sascha

Heim 34:13 13:9 Tor 11 AUER, Leo

35:27 Auszeit Gast

Gast 36:07 13:10 Tor 4 CZIKKELY, Csaba

Heim 36:16 14:10 Tor 27 HINTERLEITNER,

Sascha

Heim 37:56 15:10 Tor 17 HASELSTEINER, Moritz

Gast 39:42 15:11 Tor 8 DEDIC, Ismir

Heim 40:37 16:11 Tor 44 MARTINELLI, Florian

Gast 41:08 16:12 Tor 4 CZIKKELY, Csaba

Heim 42:03 17:12 Tor 17 HASELSTEINER, Moritz

Heim 43:22 2 Minuten 27 HINTERLEITNER,

Sascha

Gast 43:38 17:13 7m mit Tor 4 CZIKKELY, Csaba

Gast 44:25 17:14 Tor 21 TITZE, Konstantin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:57 2 Minuten 12 KIS, Dennis

Gast 45:22 Verwarnung A GACESA, Borivoj

Heim 45:28 18:14 7m mit Tor 91 MADER, Konstantin

Gast 48:20 2 Minuten 8 DEDIC, Ismir

Heim 48:56 19:14 Tor 44 MARTINELLI, Florian

51:48 Auszeit Gast

Gast 54:27 19:15 Tor 21 TITZE, Konstantin

Gast 55:48 19:16 Tor 21 TITZE, Konstantin

Gast 59:30 19:17 Tor 90 PANTELIC, Milan
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